
Jeigu kiekvienas šluotų 
ties savo durim, tai visa 

gatvė būtų švari. 
Aš ir aplink mane

KLAIPĖDOS LOPŠELIS-DARŽELIS 

„Rūta“

Gegužės mėnesio iššūkis



Iššūkio tikslas -

• padėti mažiesiems pažinti aplinkos grožį ir 
kartu jį kurti. Nuo mažų dienų skatiname, 
kad kiekvienas vaikas elgtųsi taip, kad jį 
supanti aplinka būtų gražesnė, švaresnė,

• kad vaikai suprastų ir suvoktų, kaip svarbu 
neteršti gamtos, saugoti ir puoselėti jos 
grožį, kad švaru turi būti ne tik miške, bet ir 
savam kieme.



Iššūkio uždaviniai -

• Supažindinti vaikus su šiukšlių rūšiavimo svarba.

• Ugdyti švaros jausmą ne tik namų aplinkoje, bet ir 
kieme, gamtoje.

• Skatinti vaikus palaikyti švarą visur.

• Išmokyti rinkti šiukšles ir jas rūšiuoti.



Mažųjų patirtis





„DAROM“




